
MADIO z.s. | Smlouva S23029

 
Strana 1  

Smlouva S23029
Uzavřená podle občanského zákoníku ust. § 1746 odst.2 č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Odběratel Dodavatel
Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo
nábř. 3114, příspěvková organizace
Havlíčkovo nábřeží 3114
Zlín 761 75
Česká republika
 
IČ: 71008021
DIČ: CZ71008021

MADIO z.s.
Kvítková 3687
Zlín 760 01
Česká republika
IČ: 26572702
DIČ: CZ26572702 | Nejsme plátci DPH
L 13724 vedená u Krajského soudu v Brně

Zastoupený pro potřeby této smlouvy Zastoupený

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje realizovat pro Odběratele službu/y:

Rozvojový program: Předání odpovědnosti za výsledky v oblasti prevence rizikový

v termínu od:  02.10.2023 do: 30.06.2025.

Cena

Cena je mezi Odběratelem a Dodavatelem stanovena dohodou.1.
Cena je dohodnuta ve výši 479.560,00 Kč bez DPH. Dodavatel není plátce DPH.2.
K ceně bude připočteno cestovné, které je účtováno dle platných předpisů (Sazba základní náhrady3.
za používání silničních motorových vozidel a stravného, podle aktuální vyhlášky MPSV ČR.).
Faktura bude Odběrateli zaslána na výše uvedenou adresu, nebo elektronicky.4.

Platební podmínky

Všechny realizované služby jsou fakturovány průběžně, nejpozději poslední den kalendářního1.
měsíce v němž byly realizovány a se splatností 10 dní.
Odběratel uhradí fakturu v termínu splatnosti. Odběratel splní svou platební povinnost v den, v2.
němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet Dodavatele.

Faktury Dodavatele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: označení faktury, název a sídlo3.
Dodavatele, IČ a DIČ Dodavatele a jeho číslo bankovního účtu, název a sídlo Odběratele, IČ
Odběratele, předmět plnění, způsob úhrady, cena, vyčíslení DPH a účtovaná částka, den vystavení
a splatnost faktury.
V případě prodlevy platby je Dodavatel oprávněný účtovat smluvní pokutu ve výši 0,025% z4.
fakturované částky za každý den prodlení.



MADIO z.s. | Smlouva S23029

 
Strana 2  

Závazky Dodavatele

Zajistit požadovaný rozsah a kvalitu služeb uvedených v Předmětu smlouvy.1.
Dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy a normy objednatele.2.
Vybavit své pracovníky osobními ochrannými pracovními prostředky.3.
V případě akreditovaného vzdělávání a splnění podmínek, vystavit jeho účastníkům příslušný4.
certifikát.
Zpracovávat osobní údaje v souladu s Prohlášením o ochraně osobních údajů (aktuální jsou5.
dostupné online v patičce webových stránek www.madio.cz)

Závazky Odběratele

Umožnit Dodavateli realizaci služby.1.
Poskytnout Dodavateli osobní údaje dané akreditací potřebné k vystavení certifikátů a umožnit tak2.
jejich zpracování Dodavatelem.
Proplatit fakturu v dohodnuté lhůtě na účet Dodavatele.3.
V případě realizace služeb v prostorách Odběratele, zajistit požadované odpovídající prostory4.
potřebné k realizaci Předmětu smlouvy.

Další ujednání a podrobnosti

Dodavatel si vyhrazuje právo na pořizování fotodokumentace a audiovizuálních záznamů z průběhu
realizace. Odběratel se zavazuje o tom informovat všechny účastníky, případně jejich zákonné
zástupce (viz Závazky Dodavatele bod 5.) a zajistit si jejich souhlas s těmito skutečnostmi.

Předmět smlouvy zahrnuje následující soubor na sebe přímo návazných aktivit, kompletní matriál a
přípravu na ně ze strany dodavatele. Aktivity jsou sestaveny a budou realizovány evolučně. Termíny
realizace budou korelovat se školním rokem 2023/2024 a 2024/2025.
Uvádění účastníci jednotlivých setkání jsou tzv. předpokládaní, konkrétní účastníky definuje vždy
Odběratel s Dodavatelem po vzájemné domluvě, a to na základě vývoje konkrétní situace v daném
čase.
Předmět smlouvy obsahuje:
Celoroční preventivní program Rozvoj kolektivů (4x). Zahrnuje přímou práci se třídou, konzultace s
třídním učitelem a dalšími pedagogy, kteří ve třídě učí, metodikem prevence, facilitaci třídních
schůzek, zprávu z programu. Předpokládanými účastníky: žáci dvou 6 tříd (celkem cca 50-60 žáků) v
každém školním roce, třídní učitelé těchto tříd (celkem 4), pedagogové, kteří ve třídě učí (počet není
možné předem definovat), metodik prevence, případně rodiče/zákonní zástupci žáků těchto tříd (v
závislosti na tématu).
Dvoudenní setkání na téma „Základy managementu prevence školy“, 16 hodin. Předpokládanými
účastníky: Ředitelka, zástupce ředitele 2x, školní metodik prevence 2x.
Supervizně vzdělávací setkání na téma „Tvorba týmu prevence, re/definice vize“., 2 x 8 hodin (v
každém školním roce 1x). Předpokládanými účastníky: Ředitelka, zástupce ředitele 2x, školní metodik
prevence 2x.
Supervizně vzdělávací setkání týmu prevence 4 x 4 hodinové setkání. Předpokládanými účastníky:
Ředitelka, zástupce ředitele 2x, školní metodik prevence 2x.
Supervizně vzdělávací setkání týmu prevence 2 x 3 hodinové setkání (tvorba Strategie prevence
rizikového chování a tvorba Minimálního preventivního programu školy - Minimální preventivní
program je zpracováván vždy na jeden školní rok školním metodikem prevence, podléhá kontrole
České školní inspekce, je průběžně vyhodnocován a písemné vyhodnocení účinnosti jeho realizace za
školní rok je součástí výroční zprávy o činnosti školy). Předpokládanými účastníky: Ředitelka, školní
metodik prevence 2x.
Supervizně vzdělávací setkání týmu prevence 13 x 2 hodinové setkání. Předpokládanými účastníky:



MADIO z.s. | Smlouva S23029

 
Strana 3  

Ředitelka, školní metodik prevence 2x, další zapojení pedagogové (max 15 účastníků na setkání).
Jednodenní vzdělávání (možnost realizace kurzů s akreditací u MŠMT ČR) na témata Vedení
třídnických hodin a Šikana na základní škole. V každém školním roce jeden kurz. Předpokládanými
účastníky: pedagogové školy (do 30 účastníků/kurz).
Jednodenní (8 hodin) interaktivní seminář na téma „Marketing základní školy v oblasti prevence
rizikového chování“. Předpokládanými účastníky: Ředitelka, zástupce ředitele 2x, školní metodik
prevence 2x.
Roční licence na metodickou pomůcku pro třídní i netřídní učitele Tipy do třídnických hodin ve verzi
pro první i druhý stupeň základní školy. Součástí licence jsou 2 hodinové konzultace. Předpokládanými
účastníky: pedagogové školy (do 50 uživatelů).
Jednodenní (8 hodin) vzdělávací workshop na téma „Tvorba strategie prevence rizikového chování s
přímou vazbou na tvorbu minimálního preventivního programu na základní škole“. Předpokládanými
účastníky: Ředitelka, zástupce ředitele 2x, školní metodik prevence 2x.
Čtyřsemestrální Specializační studium s akreditací MŠMT ČR: Studium k výkonu specializovaných
činností - prevence sociálně patologických jevů. Koncepce studia odpovídá Standardům studia k
výkonu specializovaných činností dle § 9 odst. 1 písm. c) Vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším
vzdělávání pedagogických pracovníků. Každý účastník absolvuje 262 hodin. Předpokládanými
účastníky: 2 připravující se školní metodici prevence (první a druhý stupeň). Předpokládaný závěr
studia je plánován na rok 2026.
Workshop pro rodiče s předpokládaným tématem „Nebezpečí virtuální reality a sociálních sítí“ v
rozsahu 1,5 hodiny. Celkem 2 workshopy (jeden každý školní rok). Předpokládanými účastníky: rodiče
žáků 4. a 5. tříd (Celkem možných účastníků 30 na jeden workshop).
Místem realizace předmětu smlouvy jsou prostory Dodavatele, pro vzdělávání a aktivity skupin nad
dvacet účastníků jsou místem realizace předmětu smlouvy prostory Odběratele. Při realizaci v
prostorách Dodavatele bude účastníkům poskytnuto drobné občerstvení (např. káva, čaj, keksy).
Předmět smlouvy je (s cílovou skupinou žáci základní školy a pedagogové) souvisejí s ochranou dětí a
mládeže a jsou poskytovány společností MADIO, jako obdobnou organizací s vymezenou činností,
zejména v oblasti vzdělávání. Předmět smlouvy je osvobozen od DPH.
Platba ve výši celkové částky bude provedena rozdělením na tři části. První část ve výši 200 000 Kč
bude uhrazena v říjnu roku 2023 a druhá část ve výši 200 000 Kč bude uhrazena v říjnu roku 2024 a
třetí část ve výši 79560 Kč v únoru 2025. Tímto se mění odstavec Platební podmínky, bod 1.



MADIO z.s. | Smlouva S23029

 
Strana 4  

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody mezi smluvními1.
stranami formou písemného dodatku.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.2.
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což3.
stvrzují svými podpisy.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž jeden obdrží Odběratel, jeden obdrží4.
Dodavatel.

 

Za Dodavatele dne   Za Odběratele dne  
 
 
 
 
…………………………………………

 
 
 
 
…………………………………………

 

 

 


